1)—2) Sorközi betoldások. 
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per quem dominat ionibus vestr is l i t teratorie fecerunt re-
la t ionem. Licet michi de consula tu et iam mitia verba 
in t imaran t , sed heri f r a te r carnalis cum aliis certis f ra t r i -
bus illius decol(l)ati citra equi tes X X X I I vene ran t erga 
nos, voluerunt , ut facie tenus loquan tur cum nunccio do 
mina t ionum ves t ra rum. Ego illis intimavi, quod in nomine 
Domin i loquantur , sed ego et iam volo presens esse et 
a l iquod ve rbum scanda losum cont ra nunccium vel cont ra 
consu la tum ves t rum coram me non loquantur , quia illis 
nol lem parcere. Illi re in t imaverunt , quod omnia cum ho-
nore loquerentur . Brevi ter fue run t fac ie tenus personal i ter 
co ram nunccio ves t ro et pe t ie runt me coram homine 
vestro, ne ul ter ius in hac causa p r o c e d a m et fat igas im-
ponam, quia quali ter condempnassen t f r a t r em eorum,3) 
e a d e m via vellent p rocedere cum vestr is dominat ionibus . 
Q u i d igitur ego illis tunc respondi , po ter i t nunccius do-
mina t ionum ves t r a rum referre . N a m dixi illis, quod cives 
de Eperyes eundem deum et regem habent sicuti ipsi. 
C o m m i s e r a m et huic ves t ro nunccio, ut audaci ter iura 
vestra proponat , quia scio et scivi mores siculorum, ut nec 
deum nec hominem t iment . Ibi multa verba fue run t et sie 
ad hospi t ium redierunt . 

N o l u e r u n t e t iam res illius in ter fec t i assignari ad ali-
q u o r u m manus asserentes , quod res habe ren t satis, sed 
p ro f r a t r e non haben t alium, nam aliter vellent vindicare 
res et m o r t e m f ra t r i s ipsorum. 

Item, intellexi domini et amici, quod nil boni possum 
inter vos facere. Invi tavi omnes illos ad Castrum. Multa 
ibi declaravi illis, quod non deberen t agere cont ra iusti-
t iam, quia esset magna dis tant ia Eperyes ad Siculiam. Et 
quod ne videar et ego, quod alieuius momenti^) sim inter 
vos, brevi ter 5 ) ad hoc illos omnes coegi et promissiones 
michi fecerunt , quod usque fes tum beat i Michaelis arch-

t. angeli p roxime a f f u t u r u m nec iuste nec iniuste volunt 

3) íllorum kitöröltetvén, fölibe írva. 
4) non innen kitörölve. 
5) Sorközi betoldás. 
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agere contra ves t ras dominat iones . Elapso fes tő beat i Mi-
chaelis archangeli , nullus t a n d e m possi t dicere, quod 
sicatorie vellent procedere , quia qua l i t e rcumque possunt , 
si e t iam usque decem annos procederen t , sed m o r t e m 
f ra t r i s eorum vindicare vellent.